
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS/EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

53*1*3***

***038*3*

**9**836*

780*4****

*40*5**5*

*5*4**02*

74***3*6*

***30*13*

7**92*0**

77*5***8*

*7**140**

**89*3*0*

*4*8*3*7*

**1**449*

*428***1*

5*15***2*

1*43*9***

*71***35*

**4*86*5*

*4*2*6*9*

52*6***8*

*4**56*9*

***5*362*

154**9***

SAEZ ESTEBAN, IVÁN

SANTAELLA MOCHON, IGNACIO

COLQUE RAMIREZ, MARCO ANTONIO

LOPEZ SCARZONI, ALEJANDRO

SANTANA PEREZ, ESDRAS

CALDERA SANGRONIS, RUBEN DARIO

LOPEZ HERRERA, FRANCISCO MANUEL

RIFKI , NIZAR

PORCEL MONTAÑEZ, IVAN MANUEL

GONZALEZ TORRES, PABLO

ARMAS FLORES, AMADOR

BAZAN ., JOSE LUIS

RUBIO TOLEDO, CLAUDIO

LOPEZ BARRADAS, JOSE RAFAEL

CRUZ CORCOLES, GERMAN

GARCIA DIAZ, MANUEL

SALAZAR MATEO, JESUS MANUEL

POVEDANO MUÑOZ, ABRAHAM

SALAS SANCHEZ, PABLO

LUCENA MARTINEZ, JUAN MANUEL

GUTIERREZ ROMERO, MANUEL

BARRAGAN PASTOR, HUGO ALBERTO

GOMEZ CALCERRADA SANCHEZ, FERNANDO

ESCOLANO LOPEZ, ANTONIO FRANCIS

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD ADJUDICATARIA / BENEFICIARIA
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:
FUNDACION LABORAL DE LA CONSTRUCCION G80468416

N.º EXPEDIENTE: 98/2020/LJ/0043 - 18/005

LISTADO DE ALUMNADO SELECCIONADO

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  6,50

  7,88

  7,75

  7,75

  7,63

  7,13

  7,00

  6,88

  6,75

  6,63

  6,63

  6,63

  5,75

  5,50

  4,75

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,50

  7,88

  7,75

  7,75

  7,63

  7,13

  7,00

  6,88

  6,75

  6,63

  6,63

  6,63

  5,75

  5,50

  4,75

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA FORMACIÓN:

Nº ALUMNOS/AS:

IMAR0108 MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES FRIGORÍFICAS 2

CÓDIGO DENOMINACIÓN NIVEL DE CUALIFICACIÓN

ITINERARIO FORMATIVO 15Nº DE HORAS

IDENTIFICACIÓN DE LA  ACCIÓN/ES FORMATIVAS

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

NO 540

PRESENCIAL

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN
CÓDIGO AF N.º DE REGISTRODENOMINACIÓN DEL CENTRO:

18-52366FUNDACIÓN LABORAL DE LA CONSTRUCCIÓNIMAR0108
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

25

26

27

28

29

2*79***0*

*66***29*

24**79***

***4014**

5*12**5**

DIAZ MARTOS, FCO JAVIER

SIMON BURGOS, JACINTO

BERTOS CALERO, MIGUEL

GARRIDO CARA, JESUS

GONZALEZ LOPEZ, JUAN MANUEL

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

(1) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA
(2) DESISTIMIENTO

CAUSAS DE EXCLUSIÓNESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

EXCLUIDA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00
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